

	Produksjonsenhet for visuell kunst  WWW.VISP.NO	ADRESSE Vestre Torggate 18 5015 Bergen Norge	ORGANISASJONSNUMMER 994 520 911
			E-POST post@visp.no

## HANDLINGSPLAN VISP 2017

### Kunstguide.no

VISP skal gjennom drift av nettsiden kunstguide.no og arrangement knyttet til denne fortsette å stimulere til økt synlighet og økt salg, og derav økte inntekter til det visuelle feltet i regionen. Kunstguide skal øke omsetning i et lite marked, ikke ta andeler fra eksisterende gallerier. Et fagutvalg er ansvarlig for utvelgelse av kunstnere, fagutvalgets rolle og instruks er utarbeidet av VISPs styre. VISP vil planlegge ett større arrangement årlig for å rette fokus på virksomheten. Vår nye medarbeider vil jobbe strategisk opp mot næringslivet for å øke deres bevissthet og kunnskap om deres rolle som bidragsytere i kulturnæringen. Kunstguide.no vil gjennom sin nettside og arrangement ta sikte på å nå nye brukergrupper/kunder med formål og øke den generelle aktivitet og interesse for kunsten og dermed også omsetningen i markedet.

### Kritikersamtaler

VISP søker bestemte midler fra Kulturrådet og andre aktuelle organ for ytterligere å profesjonalisere og utvide antall arrangement i 2017, både i Bergen og i Stavanger. Kritikersamtaler vil ta form som kritikerbesøk, skrivekurs, tekstproduksjon og symposium. VISP undersøker aktuelle samarbeidspartnere som KHiB og UiB, kunsthistorie. VISP ønsker å arrangere ett større symposium der vi samler nasjonale og internasjonale stemmer i Bergen for å rette søkelyset mot vår region. VISP vil i 2017 undersøke mulighetene for en nordisk utveksling av kritikere og andre bidragsytere til arrangementene. Et nordisk fokus vil være naturlig siden kritikerfeltet er lite og et bredere samarbeidsfelt vil være nyttig i kompetanse- og nettverksbygging både for utøvende kunstnere og kritikere. Til et eventuelt nordisk samarbeid vil det søkes eksterne midler fra eksempelvis KKN og lignende ordninger. Kritikersamtalene vil synliggjøre feltet utad og gi feltet og dets utøvere kritisk og faglig tilbakemelding innad.

### Samarbeid

VISP vil fortsette med å utvikle samarbeidet særlig med de lokale fagforeningene, i tillegg til institusjoner og andre organisasjoner innen det visuelle feltet, blant annet gjennom samarbeid om arrangement. VISP ønsker våre samarbeidspartnere velkommen til å benytte seg av VISPs tilbud, til å bruke vårt nettverk, og til formidling av kompetanse og profilering gjennom vårt nettsted visp.no.

### Regionalt

VISP vil arbeide videre for å styrke det regionale samarbeidet, samt tydeliggjøre det visuelle feltet på Vestlandet utad som region. VISP vil øke sin kursaktivitet Rogaland og Sogn & Fjordane dersom støtte kan omsøkes gjennom lokale støtteordninger (fylke/kommune).

### visp.no

VISP lanserer nye nettsider i 2017. Medlemsregistreringen via nettsidene vil gjøre det lettere å trekke ut informasjon om vår medlemsmasse og fremdeles vil det være viktig at medlemmene er med og skaper innhold på visp.no. Nettsidene vil inneholde mer engelskspråklige tekster og informasjon som en naturlig følge av at både den lokale og nasjonale kunstscenen blir mer og mer internasjonal. VISP vil arbeide videre med å utvikle nettbaserte veiledninger som er til bruk og nytte for hele det nasjonale kunstfeltet.

	Produksjonsenhet for visuell kunst	ADRESSE Vestre Torggate 18 5015 Bergen Norge	ORGANISASJONSNUMMER 994 520 911
	<a href="http://WWW.VISP.NO">WWW.VISP.NO</a>		E-POST post@visp.no

### **Produksjonsmuligheter**

VISP skal arbeide for å tilrettelegge og forenkle produksjonsforholdene for det visuelle feltet. Med tanke på at det er et gryende press på tilgjengeligheten av produksjonsfasiliteter (atelier og verksted) vil VISP synliggjøre og undersøke nåværende og fremtidige behov.

### **Tverrfaglig**

VISP vil arbeide for å styrke det tverrfaglig nettverksarbeidet, både for organisasjonens del og på vegne av sine medlemmer. Hovedkanaler er våre samarbeidspartnere i Manøver, de lokale fagforeningene, kunstnerpresentasjoner, medlemsmøter, sosiale medier m.m. VISP ser det også som naturlig å være et mellomledd for informasjon mellom det offentlige og kunstfeltet.

### **Medlemsrekruttering**

VISP vil fortsette med å arbeide for en økning av medlemstallet. Medlemsrekruttering skal foregå gjennom synlighet (media, sosiale medier), aktivitet (kurs, arrangement, seminar) og ved lansering av nye nettsider. Det er et potensiale å øke medlemsmassen i særlig Rogaland.